



STUDENTPARLAMENTET UIT NORGES ARKTISKE UNIVERSITET

Hovedgården UiT

9037 TROMSØ

## Budsjettinnspill for 2025 - Studentparlamentet

UiT Norges arktiske universitet er i gang med plan- og budsjettarbeidet for 2025. I den forbindelse ber vi om budsjettinnspill fra Studentparlamentet.

Utgangspunkt for innspill til budsjett kan være inneværende års budsjett, og forslag til endringer i budsjettet må begrunnes. Innspillet må vise en samlet oversikt over budsjetterte inntekter og utgifter. Det må fremkomme hvor det søkes om tilskudd fra for 2025 og hvilket beløp det søkes om fra de ulike bidragsyterne. Dette gjelder også forslag til tilskudd fra universitetet. Behov for lokaler samt inventar og utstyr til kontor tas med jf. samarbeidsavtalen mellom universitetet og Studentdemokratiet. Sammen med budsjettinnspillet bes Studentparlamentet sende inn en kort redegjørelse for planlagt aktivitet for 2025.

Som tidligere er det også nå ønskelig at Studentparlamentet omtaler studentrettede tiltak som universitetet bør ta hensyn til i budsjettfordelingen. Det sendes ut egne brev om budsjettinnspill til Debutuka, TSI, Studentsamfunnet i Tromsø, Studentpresten, Campustinget i Harstad, Campustinget i Alta og Campustinget i Narvik.

Frist for innspill til budsjettfordelingen for 2025 er satt til **15.mai 2024**.

Vennlig hilsen

Sindre Hammer Tjønnøy  
rådgiver

—

sindre.h.tjonnoy@uit.no

*Dokumentet er elektronisk godkjent og krever ikke signatur*

# **Budsjettinnspill fra Studentparlamentet UiT Norges arktiske universitet 2025**

Studentparlamentet viser til brev av 12.04.2023, og takker for muligheten til å komme med innspill til UiTs plan- og budsjettarbeid for 2025.

Studentparlamentet ber om kr. 2 757 000 i tilskudd for 2025.

## **Om Studentparlamentets økonomiske drift**

Studentparlamentets ordinære drift finansieres i sin helhet gjennom tilskudd fra UiT.

Studentparlamentets budsjettår følger studieåret, og operer derfor med et avvikende regnskapsår, som går fra 01.07 til 30.06. Budsjettforslaget som ligger vedlagt er et forslag for studieåret 24/25. Endelig budsjett vedtas av Studentparlamentet i september 2024.

Studentparlamentet mottok i mars 2023 en gave fra Samfunnsløftet i forbindelse med UiTs 50 årsjubileum i 2022. Gaven var på kr. 500 000, og ble viderefordelt studentfrivilligheten samme semester.

Studentparlamentet har tidligere hatt dårlig økonomistyring. Det har ikke vært slike forhold inneværende studieår. Det har gjennom studieåret 23/24 vært avholdt ukentlige økonomimøter mellom organisasjonskonsulent og leder, og det har vært avholdt månedlige økonomimøter mellom organisasjonskonsulent, leder og økonomiavdelingen i samskipnaden. Studentparlamentet mottar også økonomirapporter hvert kvartal.

Økonomiavdelingen i Norges Arktiske Studentsamskipnad fører regnskap for Studentparlamentet, og bistår Studentparlamentet med blant annet utbetaling av honorar.

## **Om Studentparlamentet**

Studentparlamentet er det øverste studentpolitiske organet ved UiT Norges arktiske universitet, jf. uhl §4-1. Studentparlamentet består av 25 valgte studenter, som møtes en gang i måneden for å vedta politikk på vegne av alle UiT-studenter.

Studentparlamentet er sammensatt av 19 representanter som velges gjennom et listevalg, ikke ulikt hvordan representanter til kommunestyre velges, og 6 campusrepresentanter, som skal sikre at campus Alta, Harstad og Narvik er representert.

Studentparlamentet velger studentrepresentanter til flere styrever, råd og utvalg på UiT, blant annet universitetsstyret, biblioteksstyret og likestillings- og mangfoldsutvalget. Studentparlamentet velger også representanter til styret i Norges Arktiske Studentsamskipnad, hvor studentene har flertall i styret.

Studentparlamentet er en viktig høringsinstans for universitetet og samskipnaden, og deltar jevnlig i møter med rektoratet og ulike fagsjefer.

Studentparlamentet fordeler ut flere millioner kroner fra semesteravgiften til foreninger i Tromsø og Finnmark, slik som studenthusene i Tromsø og Alta, fadderukene og studentutvalgene. Studenter i Narvik og Harstad fordeler selv semesteravgiften til sine foreninger.

Studentparlamentet er medlem av Norsk Studentorganisasjon, en nasjonal interesseorganisasjon for norske studentdemokratier. Medlemskontingenten betales gjennom semesteravgiften.

### **Om Studentparlamentets arbeidsutvalg**

Studentparlamentets arbeidsutvalg består av fem studenter, valgt av Studentparlamentet, som arbeider med studentpolitikk på fulltid. I inneværende har arbeidsutvalget bestått av fire studenter. Arbeidsutvalget velges av Studentparlamentet ved Studentparlamentets konstituerende møte. Utvalget består en leder som også leder Studentparlamentet, en nestleder og ordinære medlemmer. Medlemmene er frikjøpt; det vil si at de godtgjøres slik at de kan ta permisjon fra studier for å arbeide på vegne av UiT-studenter. Arbeidsutvalget har fast kontorsted på campus Breivika, og fungerer som kontaktpersoner mellom studenter og Studentparlamentet.

Studentparlamentet har bestemt at arbeidsutvalget skal fordele ulike ansvarsområder seg imellom. Disse er:

- Utdanning og læringsmiljø
- Fag og forskning
- Likestilling og mangfold
- Velferd
- Internasjonalisering
- Karriere og arbeidsliv
- Informasjon og kontakt
- Organisasjon og studentdemokrati
- Koordinering mellom eksterne campus

### **Planlagte aktiviteter for 2025**

Studentparlamentet vil gjennomføre følgende aktiviteter i 2025:

- Gjennomføring av valg til Studentparlamentet (mars/april)
- Gjennomføring av parlamentsmøter (cirka en gang hver måned)
- Markering av Verdensdagen for psykisk helse (oktober)
- Avsparkseminar for Studentparlamentet (august/september)
- Tildeling av semesteravgift til studentforeninger
- Deltakelse på arrangementer i forbindelse med studiestart

### **Endringer fra tidligere innspill**

Studentparlamentets tilskudd for 2024 er kr. 2 964 000.

Studentparlamentet søkte i 2024 om kr 323 575 for å dekke godtgjørelse til leder av Campustinget i Narvik. For 2025, vil Studentparlamentet ikke søke om midler for leder av Campustinget i Narvik, men ber om at UiT øker tilskuddet til Campustinget i Narvik tilsvarende.

### **Budsjettforslag 2024/2025**

Den vedlagte tabellen viser budsjettforslag for neste studieår. Driftsinntekter er basert på inneværende års tilskudd (kr. 2 964 000), justert for prisvekst siste år (3,9%), og trukket fra tilskudd tidligere gitt for godtgjørelse av campustingleder i Narvik (kr. 323 575).

For å gi et mer korrekt bilde av kostnader tilknyttet Studentparlamentets drift, er det ikke inkludert inntekter fra campustingene. Campustingene overfører midler til Studentparlamentet som utbetales som lønn, og gir ikke utslag på Studentparlamentets driftsresultat. Midlene overføres til Studentparlamentet ettersom at Campustingene ikke har systemer for utbetaling av honorarer og rapportering til skatteetaten, og derfor yter Studentparlamentet denne tjenesten for dem. Det er forventet at Campustingene vil overføre cirka kr. 1 050 000 til Studentparlamentet i lønnstilskudd. Størrelsen av godtgjørelsene til Campustinglederne fastsettes av Campustingene selv.

	Budsjettforslag 24/25	
Driftsinntekter	kr	2 757 000
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>kr</b>	<b>2 757 000</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>kr</b>	<b>2 757 000</b>
Lønn	kr	1 794 254
Sosiale kostnader	kr	141 746
Andre personalkostnader	kr	150 000
<b>Lønninger</b>	<b>kr</b>	<b>2 086 000</b>
Fremmede tjenester	kr	54 000
Porto/Telefon/Rekvisita	kr	31 000
Data/Edb/Internetkostnader	kr	35 000
Salg/Markedsføringskostnader	kr	150 000
Reisekostnader	kr	200 000
Andre driftskostnader	kr	201 000
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>kr</b>	<b>671 000</b>
<b>Driftskostnader</b>	<b>kr</b>	<b>2 757 000</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>kr</b>	<b>0</b>

### Andre studentrettede tiltak i fordelingen

Studentparlamentet ønsker at universitet gjennom sine fordelinger fortsetter å støtte oppunder studentengasjement og -frivillighet som skjer gjennom universitetet. Å støtte oppunder slikt engasjement, bidrar til å opprettholde studieprogresjon, bedrer læringsmiljø og studentvelferd ved universitet. Studentundersøkelser som Studiebarometeret og SHoT viser at det fremdeles er behov for økt innsats på disse områdene. Studentparlamentet ønsker derfor at universitetet ser på tiltak rundt studiestart gjennom fadderukene, studenthusene i Alta, Harstad, Narvik og Tromsø som en sosial og kulturell møteplass, og studentidretten gjennom sitt helsefremmende arbeid.

Studentparlamentet ser også et behov for å styrke det forebyggende helsearbeidet som foregår gjennom Samskipnaden, og at UiT forsetter å støtte slike tiltak.

Campus er en viktig del UiT-studenters læringsmiljø, og Studentparlamentet ønsker at tiltak som bidrar til bedre læringsmiljø gjennom campustutvikling gis prioritet, slik som arbeid med ny biliboteksstruktur i Breivika.

Med vennlig hilsen,

Martin Soby  
Organisasjonskonsulent  
Studentparlamentet ved UiT Norges Arktiske Universitet  
[martin.soby@samskipnaden.no](mailto:martin.soby@samskipnaden.no)

Jonas Toft  
Leder  
Studentparlamentet ved UiT Norges Arktiske Universitet  
[leder@sp.uit.no](mailto:leder@sp.uit.no)

Vedlegg:

1. Signert revisjonsberetning Studentparlamentet UiT
2. Signert årsregnskap Studentparlamentet UiT